



Taphtumakalenteri



© Suomen Ratsastajainliitto ry

Hei, seuratoimija!

Joulun paras lahja - mahdollisuus tukea lasten ja nuorten harrastamista

Ratsastajainliiton hyväntekeväisyshanke vähävaraisten lasten ja nuorten ratsastusharrastuksen tukemiseksi on tarjonnut iloa ja elämyksiä jo vuosia.

Ratsastajainliitolla on edelleen käytössä yhdessä Hope - Yhdessä & Yhteisesti ry:n kanssa lahjoituslipas, jonka kautta kuka tahansa voi tukea vähävaraisten lasten ja nuorten ratsastusharrastusta. Lahjoituksia voi tehdä seuran nimissä, yksityishenkilönä tai anonyymisti. Lahjoitukset käytetään yksinomaan vähävaraisten lasten ja nuorten ratsastusharrastustoimintaan.

Keskittäkää seuranne joululahjat yhteiseen hyvään! Hankkikaa aineeton lahja, jolla

voitte auttaa lasten ja nuorten ratsastusharrastusta. Hankittuanne lahjan voitte lähettää vastaanottajalle sähköisen kortin tai antaa tulostetun kortin.

Lisätietoja: www.ratsastus.fi/lahjoita_lapselle

SYYSKOKOUKSEN MATERIAALIT »



Vuoden 2017 jäsenkortit

o Vuoden 2017 jäsenkortit postitetaan vuoden toisen Hippos-lehden mukana jäsenmaksunsa alkuvuodesta maksaneille täysjäsenille.

o Lehtiajon jälkeen maksaneet sekä perhejäsenet saavat korttinsa erikseen maaliskuun loppupuolella.

o Jäsen saa yhden kortin vuoden aikana.

o Maksukuitti kelpaa tositteeksi jäsenyydestä kortin saapumiseen asti.

o Jäsenkortin mukana on myös jäsenetu ratsastustarvikeliike Horzeen.

Vapaaehtoinen lisävakuutus

o Lisävakuutuslasku (12 € vuonna 2017) lähetetään automaattisesti kaikille jäsenille jäsenkortin mukana.

o Vapaaehtoinen lisävakuutus kattaa liiton perusjäsenvakuutusta laajemmin ratsastukseen liittyviä tapaturmia.

o Vuonna 2016 lisävakuutuksen lunastaneiden lisävakuutusturva on voimassa maaliskuun 2017 loppuun asti edellyttäen, että jäsen maksaa jäsenmaksunsa eräpäivään mennessä.

o Vuoden 2017 alussa (tammi-maaliskuussa) lisävakuutuksen uusille tilaajille on käytössä sähköinen tilauslomake, joka poistuu käytöstä maaliskuun jälkeen.

Lisätietoja: www.ratsastus.fi/lisavakuutus

Seuratuen haku 16.12. mennessä!

Muistattehan, että valtakunnallista seuratukea on mahdollista hakea 16.12. mennessä. Seuratuen 2017 hakuohjeet ja kriteerit löydätte [OKM:n sivuilta](#) ja www.seuraverkko.fi.

Ratsastusseurojen sähköinen taloushallinto - tutkimus käynnissä!

Seuraa myös somessa!



Osoitelähde: Suomen Ratsastajainliitto ry:n jäsenrekisteri.

Suomen Ratsastajainliitto ry, Radiokatu 20, VALO, 00093, Finland
(09) 2294 510 ratsastus@ratsastus.fi www.ratsastus.fi